
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 453 566,19

2 027 740,65 425 825,5421,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

Oprava Hluchov - Zdětín 19-02-2024

2 027 740,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 453 566,192 027 740,65SO 01 SSOK - komunikace 

2 027 740,65 2 453 566,19

Oprava Hluchov - Zdětín 19-02-2024

22. 2. 2024

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 027 740,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 027 740,65 21,00% 425 825,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 453 566,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava Hluchov - Zdětín 19-02-2024

SO 01 - SSOK - komunikace 

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 027 740,65

1 - Zemní práce 123 986,43

5 - Komunikace pozemní 1 862 505,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 465,84

997 - Přesun sutě 34 783,06

SO 01 - SSOK - komunikace 

Oprava Hluchov - Zdětín 19-02-2024

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 027 740,65

D 1 Zemní práce 123 986,43

1 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 256,000 40,41 10 344,96

PP
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 

m2

VV sanace 

VV 256*1 256,000

VV Součet 256,000

2 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m bez překážek v trase
m2 747,500 53,88 40 275,30

PP
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m bez překážek 

v trase

3 K 132254206
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině těžitělnosti I, 

skupiny 3
m3 25,600 535,50 13 708,80

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině těžitělnosti I, skupiny 3

4 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 a 4 hl výkopku 

do 2,5 m
m3 25,600 107,76 2 758,66

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 a 4 hl výkopku do 2,5 m

5 K 162206112
Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku 

ze zemin schopných zúrodnění
m3 25,600 78,80 2 017,28

PP
Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin 

schopných zúrodnění

6 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 25,600 80,82 2 068,99

PP
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 25,600 269,40 6 896,64

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 153,600 20,21 3 104,26

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,600 20,88 534,53

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV 25.6 25,600

VV Součet 25,600

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 46,080 269,40 12 413,95

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

VV 25,6*1,8 46,080

VV Součet 46,080

11 K 174151101p
Zásyp jam,šachet,  rýh kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 76,800 121,23 9 310,46

PP Zásyp jam,šachet,  rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním

12 K 58344171 štěrkodrť 0/32mm t 46,080 330,02 15 207,32

PP štěrkodrť 0/32mm

VV (256*0,1)*1,8 46,080

VV zbytek množství doplněn vyziskem z frezování  viz řez 

VV Součet 46,080

13 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 256,000 20,88 5 345,28

PP
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

VV 256*1 256,000

VV Součet 256,000

D 5 Komunikace pozemní 1 862 505,32

17 K 5644941411 Podklad z asfaltového recyklátu tl. 110 mm: krajnice m2 325,000 87,56 28 457,00

PP Podklad z asfaltového recyklátu tl. 110 mm: krajnice

VV 0,5*650 325,000

Oprava Hluchov - Zdětín 19-02-2024

SO 01 - SSOK - komunikace 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 325,000

18 K 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

kg/m2
m2 1 674,500 10,10 16 912,45

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

19 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 

kg/m2
m2 1 674,500 22,23 37 224,14

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

20 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 1 698,500 491,66 835 084,51

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

21 K 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 1 674,500 529,37 886 430,07

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

26 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 890,472 65,58 58 397,15

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 465,84

22 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 

40 mm s těsnicím profilem
m 24,000 154,91 3 717,84

PP
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s 

těsnicím profilem

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

23 K 919735111 Řezaní stavajícího živičného krytu hl.do 50 mm m 24,000 114,50 2 748,00

PP Řezaní stavajícího živičného krytu hl.do 50 mm

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

D 997 Přesun sutě 34 783,06

26 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 03 02
t 27,780 781,26 21 703,40

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02

27 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 27,780 256,33 7 120,85

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

28 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 416,700 14,30 5 958,81

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

VV 27,78*15 416,700

VV obruby 0,280

VV Součet 416,700

Strana 6 z 6




